PORTARIA PROPEX N° 118/ 2017 – DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Sávio Leandro Bertoli - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Lisiane Fernandes de Carvalho - FURB

Profa. Dra. Vanderléia Botton - FURB

Prof. Dr. Edson Valmir Córdova da Rosa – Instituto Senai de Tecnologia
Ambiental - SC

Suplente: Profa. Dra. Carolina Krebs de Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “ANÁLISE DA
ELECTROCOAGULAÇÃO DE BANHOS DE CORANTES TÊXTEIS DISPERSO E
REATIVO PELA METODOLOGIA  DE SUPERFÍCIE DE RESPOSTA, COM
APLICAÇÃO DE REUSO”, do mestrando SÉRGIO PEREZ CRIADO, a se realizar no dia
30 de novembro de 2017, às 14 horas, no auditório do Campus II da Universidade Regional
de Blumenau.

Blumenau, 31 de outubro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura